4
	9 января 2023 года
	[bookmark: номер]№ 1

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской области» и в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов, администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области:
- от 28 декабря 2022 года №1127 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 декабря 2018 года №1287»;
- от 30 декабря 2022 года №1154 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 декабря 2018 года № 1300»;
- от 30 декабря 2022 года №1150 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка ветеранов и инвалидов Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2018 года №1296»;
- от 29 декабря 2022 года №1070 «О внесений изменений в муниципальную программу «Организация газоснабжения населённых пунктов Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 августа 2021 года № 661»;
- от 30 декабря 2022 года №1152 «О внесений изменений в муниципальную программу «Организация газоснабжения населённых пунктов Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 августа 2021 года № 661»;
- от 29 декабря 2022 года №1069 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 21 декабря 2018 года № 1293»;
- от 30 декабря 2022 года №1147 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 21 декабря 2018 года № 1293»;
- от 28 декабря 2022 года №1128 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2018 года №1292»;
- от 30 декабря 2022 года № 1151 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2018 года №1295»;
- от 23 декабря 2022 года № 1099 «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области от чрезвычайных ситуаций, противодействие терроризму и экстремизму, повышение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2018 года № 1289»;
- от 30 декабря 2022 года № 1157 «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области от чрезвычайных ситуаций, противодействие терроризму и экстремизму, повышение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2018 года № 1289»;
- от 30 декабря 2022 года №1149 «О внесении изменений в муниципальную программу «Адресная инвестиционная программа Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 21 декабря 2018 года № 1294»;
- от 30 декабря 2022 года №1155 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма, молодежной политики и спорта Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 20 декабря 2018 года № 1288»;
- от 30 декабря 2022 года №1132 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 декабря 2018 года № 1286»;
- от 30 декабря 2022 года №1148 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественного правопорядка и противодействия преступности в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 7 мая 2019 года № 459»;
- от 28 декабря 2022 года №1120 «О внесении  изменений в муниципальную программу «Развитие предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года № 1266»;
- от 30 декабря 2022 года №1156 «О внесении  изменений в муниципальную программу «Развитие предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года № 1266»;
- от 23 декабря 2022 года №1086 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие услуг пассажирского транспорта на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2018 года №1278»;
- от 23 декабря 2022 года №1104 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие внутреннего и въездного туризма в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 декабря 2021 года № 1015»;
- от 30 декабря 2022 года №1158 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие внутреннего и въездного туризма в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 декабря 2021 года № 1015»;
- от 30 декабря 2022 года №1159 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2018 года №1279».
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления округа		А.Е. Запевалов
image1.png